PAGE
2

[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» апреля 2020 г. № 15-п

пгт.Спасск

О внесении изменений в постановление от 10.12.2019 № 52-п «О внесении изменений в постановление от 25.03.2019 №16-п «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» Спасского городского поселения»
1. Внести в постановление от 10.12.2019 № 52-п  «О внесении изменений в постановление от 25.03.2019 № 16-п «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» Спасского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«О внесении изменений в постановление от 25.03.2019 № 16 «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
1.2. Пункт 5 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Спасского городского поселения и на официальном сайте администрации Спасского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам администрации Спасского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава
Спасского городского поселения

Ю.Н.Фомина